Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНОЯРУЖСКИЙ РАЙОН»

          Р Е Ш Е Н И Е

«23» апреля 2020 года                                                                            № 181
Об исполнении прогнозного плана (программы)
приватизации муниципального имущества за 2019 год
В соответствии  с Федеральным законом РФ от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  решением Муниципального совета Краснояружского района от 24.12.2009 года № 189 «Об утверждении порядка планирования и принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области», Муниципальный совет  Краснояружского района решил:

1. Утвердить отчет о выполнении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования – муниципальный район «Краснояружский район» Белгородской области за 2019 год (прилагается).

2. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Краснояружского района.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам бюджета, финансов, налоговой политики, муниципальной собственности (Лапкин Ю.В.).

Председатель

Муниципального совета

Краснояружского района                                                                   И.М. Болгов

Приложение № 1

 к решению Муниципального

                                                                                              совета Краснояружского района

                                                                                         от « 23» апреля  2020 г. № 181
ОТЧЕТ

О ВЫПОЛНЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ) ПРИВАТИЗАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ЗА 2019 ГОД
	N
п/п
	Наименование
имущества
	Способ
приватизации
	Дата
приватизации
	Цена сделки, руб.

	1
	Нежилое здание, Белгородская область, Краснояружский район, п. Красная Яруга,  ул. Степная, площадью 47,2 кв.м.
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	2
	Автобус ПАЗ 32053-110-07
2009 года выпуска, государственный номер Н781СТ31, идентификационный номер Х1М3205С290003394, паспорт ТС – 52 МТ 982380, тип ТС – автобус, модель двигателя Д245.9Е3, № 477750
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	3
	Автобус ПАЗ 32053-110-07

2009 года выпуска, государственный номер Н780СТ31, идентификационный номер Х1М3205С290003463, паспорт ТС – 52 МТ 982382, модель, тип ТС – автобус, модель двигателя Д245.9Е3, № 476738.
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	4
	КАВЗ 397620 2004 года выпуска,

идентификационный номер – Х1Е

39762040037249, № двигателя 51300К 41023804, регистрационный знак Е159ВУ31
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	5
	КАВЗ 397652 2002 года выпуска,

идентификационный номер – Х1Е39765220033541,

№ двигателя 51300Н  21015160, регистрационный знак С304НМ31
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	6
	КАВЗ 397652  2004 года выпуска,

идентификационный номер – Х1Е

39765240037154, № двигателя 51300К 41022522, регистрационный знак Е953ВР31
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	7
	ГАЗ-322132, автобусный для маршрутных перевозок  2000 года выпуска, идентификационный номер – ХТН322132Y0175902, № двигателя 40260 Y0074230, регистрационный знак С452АН31
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	8
	ГАЗ-32213, специальное пассажирское транспортное средство (13 мест)

2005 года выпуска, идентификационный номер – Х9632213050426475, № двигателя 40630А   53081397, регистрационный знак Е683РТ31
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	9
	Автобус ПАЗ 32053-70   2007 года выпуска, государственный номер К689НА31, идентификационный номер Х1М3205ЕХ70009847, паспорт ТС – 52 МО 835906, модель, тип ТС – автобус для перевозок детей, модель двигателя 523400, 71024664
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	10
	ВАЗ – 21140  2005 года выпуска, гос. номер Е581РТ31, паспорт ТС – 63 МА916468, модель, № двигателя 2111, №4191912
	Электронный аукцион
	22.11.2019 г.
	22 825
(без НДС)

	11
	ПАЗ 32053-70  автобус для перевозки детей  2008 года выпуска, гос. номер  М308СВ31, идентификационный номер Х1М3205СХ80005814,  паспорт ТС-52 МР 286535, модель двигателя 523400, 81014668
	Электронный аукцион
	-
	Объявлены торги,  на данный лот заявки не поступали

	12
	ГАЗ – 322121 автобус специальный для перевозки детей (11 мест)  2008 года выпуска, гос. номер  М476КО31, идентификационный номер Х9632212180631352,  паспорт ТС-52 МС 826597, модель двигателя 405240, 83122790
	Электронный аукцион
	22.11.2019 г.
	26 522, 50

(без НДС)

	13
	ВАЗ-21074 2005 года выпуска, гос. номер О097XA.,идентификационный номер ХТА21074052218313, паспорт ТС – 63 МА 914184, модель,№ двигателя 2106,8187604, кузов № 2218313, ярко-белый.
	Электронный аукцион
	22.11.2019 г.
	7 620

(без НДС)

	14
	Автобус ПАЗ 32053-110-07, 2013 года выпуска государственный номер Н808КС31, идентификационный номер Х1М3205М2D0000581, паспорт ТС – 52 НР 110889, модель, тип ТС – автобус, модель двигателя Д245.9F3, № 762952.
	Электронный аукцион
	22.11.2019 г.
	97 592, 50
(без НДС)

	                                               Итого:

	154 560